

『エナッジ™』システム サービス規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>第6章 利用者の責務等</p> <p>第14条(インターネット回線等)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 利用者は、利用者が用意するインターネット回線を使用し、本サービスを利用するものとします。 2. 利用者は、本サービスの提供に支障を与えないために、前項のインターネット回線を正常に稼働するように維持するものとします。 3. 利用者によるインターネット回線の用意が困難な場合、当社が利用者に有料で提供するインターネット回線を使用し、本サービスを利用するものとします。 4. <u>当社が、利用者の用意する計測端末等から電力使用量データを含む各種データを取得する場合、利用者は、本サービスの提供に支障を与えないために、計測端末等を正常に稼働するように維持するものとします。</u> <p>(略)</p>	<p>第6章 利用者の責務等</p> <p>第14条(インターネット回線等)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 利用者は、利用者が用意するインターネット回線を使用し、本サービスを利用するものとします。 2. 利用者は、本サービスの提供に支障を与えないために、前項のインターネット回線を正常に稼働するように維持するものとします。 3. 利用者によるインターネット回線の用意が困難な場合、当社が利用者に有料で提供するインターネット回線を使用し、本サービスを利用するものとします。 <p>(略)</p>	<p>(新設)</p> <p>(略)</p>